-).téri'wiát tt/À~ (?))9ét~r - SP
_ o~L9ract,tcticie. Gowhao, _

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO
(:amara Municipal de Ibitinga

II 1 111 1111111111 1111 11 111
Protocolo Geral n° 2480/2020

Data: 09/11/2020 Horá io: 11:46
LEG - PDL 25/2020

Consigna Título de Cidadã Ibitinguense a Doutora Valéria Campas Braga.

(Projeto de Decreto Legislativo n° 	/2020, de autoria da Vereadora Alliny Sartori)

Art. 1° Fica outorgado o Título de Cidadã Ibitinguense a Doutora Valéria Campas Braga, como

homenagem de nossa comunidade pelos relevantes serviços prestados ao município da

Estância Turística de Ibitinga.

Art. 2° O referido Título de Cidadania será entregue em Sessão Solene da Câmara Municipal da

Estância Turística de Ibitinga, em data a ser designada pela Mesa Diretora.

Art. 32  Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

sões "Dejanir Storniollo", 06 de novembro de 2020.

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

da -Jtamcia W~a (~ega - SP
- sito,/ &ra, ce,,,tai ao4eciacio. -

JUSTIFICATIVA DO PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

Excelentíssimo Senhor Presidente e demais Vereadores

Esta propositura é uma altiva homenagem a Doutora Valéria Campas Braga, reconhecendo sua

dedicação ao nosso município, sendo indiscutivelmente, merecedora desta honraria através do

Poder Legislativo de Ibitinga.

Contudo, solicito o aval dos demais Edis desta Casa por se tratar de uma justa homenagem em

consideração ao trabalho e a trajetória desta médica, com amor e dedicação a essa profissão

que cuida da nossa população.

Segue histórico curricular para apresentação ao Plenário.

Respeitosamente,

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao©camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2